
VĚSTNÍK
VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK

Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-020067
Evidenční číslo zakázky: Z2020-039537
Datum odeslání do TED: 12.05.2023
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2020-039537
Datum uveřejnění ve VVZ: 15.05.2023

F06 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Výsledky zadávacího řízení
směrnice 2014/25/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA
TOTO ŘÍZENÍ)
Úřední název: EG.D, a.s.
IČO: 28085400
Poštovní adresa: Lidická 1873/36, Černá Pole
Obec: Brno
Kód NUTS: CZ064
PSČ: 602 00
Země: CZ
Kontaktní osoba: Lenka Štěrbová
Telefon: +420 739689024
E-mail: lenka.sterbova@egd.cz
Fax: -
Internetové adresy
Hlavní adresa: (URL): https://www.egd.cz/
Adresa pro�lu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz/pro�le_display_2.html

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek: Ne
V případě společného zadávání zakázek, které zahrnuje více zemí - provádí se dle
národních pravidel: -
Zakázku zadává centrální zadavatel: Ne

I.6) Hlavní předmět činnosti
ELEKTŘINA
Jiné činnosti: -

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
Název: Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů
Spisové číslo: -
II.1.2) Hlavní kód CPV
Hlavní kód CPV: 71700000

https://vvz.nipez.cz/
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2020-039537
https://vvz.nipez.cz/text-formular/84eb2bce-aade-4d67-9408-079b8646e92a


Doplňkový kód CPV
II.1.3) Druh zakázky
Služby
II.1.4) Stručný popis
Stručný popis: Předmětem plnění této veřejné zakázky je provádění kontrol míst
připojení odběru elektrické energie k distribuční síti zadavatele, kontroly správnosti
zapojení měření odběru energie a činnosti související s uvedením odběrného místa do
stavu odpovídající uzavřené smlouvě o distribuci (odebírá, přerušen, ukončen), dále
činnosti vedoucí k odhalení neoprávněného odběru elektřiny. V případě odhalení
neoprávněného odběru elektřiny dodavatel zajistí zdokumentování a odstranění
neoprávněného odběru el. energie. Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další
požadavky související s jejím plněním, podmínky, speci�kace, předpokládané množství
výkonů a ostatní údaje jsou detailně speci�kovány v návrhu rámcové dohody, která tvoří
nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejich přílohách. Veřejná zakázka navazuje
na zavedený systém kvali�kace s názvem Systém kvali�kace - Kontrola odběrných míst
a řešení neoprávněných odběrů, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-039537.
II.1.6) Informace o částech zakázky
Ne
II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky (bez DPH)
Hodnota: 189052323
Měna: CZK
nebo
Nejnižší uvažovaná nabídka: -
Nejvyšší uvažovaná nabídka: -
Měna: -
Souhlasíte se zveřejněním?: Ano

II.2) Popis
II.2.1) Název
Název: -
Část zakázky č.: -
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ0
Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění je celé distribuční území zadavatele, tj.
území ve kterém zadavatel vykonává licencovanou činnost ve smyslu zákona č.
458/2000 Sb., a ve kterém jsou umístěna distribuční energetická zařízení zadavatele.
Konkrétní místa provedení jednotlivých výkonů a služeb v rámci plnění dle této smlouvy
budou vymezena v jednotlivých požadavcích zadavatele.
II.2.4) Popis zakázky
Popis zakázky: Předmětem plnění této veřejné zakázky je provádění kontrol míst
připojení odběru elektrické energie k distribuční síti zadavatele, kontroly správnosti
zapojení měření odběru energie a činnosti související s uvedením odběrného místa do
stavu odpovídající uzavřené smlouvě o distribuci (odebírá, přerušen, ukončen), dále
činnosti vedoucí k odhalení neoprávněného odběru elektřiny. V případě odhalení
neoprávněného odběru elektřiny dodavatel zajistí zdokumentování a odstranění
neoprávněného odběru el. energie. Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další
požadavky související s jejím plněním, podmínky, speci�kace, předpokládané množství
výkonů a ostatní údaje jsou detailně speci�kovány v návrhu rámcové dohody, která tvoří
nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejich přílohách. Veřejná zakázka navazuje
na zavedený systém kvali�kace s názvem Systém kvali�kace - Kontrola odběrných míst
a řešení neoprávněných odběrů, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-039537.
II.2.5) Hodnotící kritéria



Souhlasíte se zveřejněním?: Ano
Kritéria kvality: Ano

Kritérium kvality
Název: Počet návštěv odběrného místa v rámci jednoho požadavku
Váha: 5

Cena
Váha: 95
II.2.11) Informace o opcích
Ne
Uveďte popis opcí: -
II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie
Ne
Identi�kujte projekt: -
II.2.14) Další informace
Další informace:

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení
Užší řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy: Ano
Byl zřízen dynamický nákupní systém: Ne
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: Ne
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Ano

IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:: 2020/S 218-536414
IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému
Oznámení se týká ukončení dynamického nákupního systému zveřejněného ve výše
uvedeném oznámení o zahájení zadávacího řízení: Ne
IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného
předběžného oznámení
Zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného
pravidelného předběžného oznámení: Ne

Oddíl V: Zadání zakázky

prosím opakujte, kolikrát je třeba
Zakázka č.: -
Část zakázky č.:: -
Název: Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů
Zakázka / část je zadaná
ANO
V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Odkaz na oznámení: -
Datum odeslání původního oznámení: -



V.2) Zadání zakázky
V.2.1) Datum uzavření smlouvy
Datum uzavření smlouvy: 2023-04-26
V.2.2) Informace o nabídkách
Souhlasíte se zveřejněním?: Ano
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: -
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: -
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů
Ne
V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Souhlasíte se zveřejněním?: Ano

v případě, kdy Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů, prosím
opakujte, kolikrát je třeba, min.2x
Úřední název: NTL Forensics a.s.
IČO: 27771831
Poštovní adresa: Pod pekárnami 161/7, Vysočany, 190 00 Praha 9
Obec: Praha
Kód NUTS: CZ01
PSČ: 19000
Země: CZ
Telefon: +420 724752082
E-mail: daniel.vanek@ntlf.cz
Internetová adresa: (URL): https://www.ntlf.cz/
Fax: -
Dodavatelem je malý či střední podnik
Ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH)
Souhlasíte se zveřejněním?: Ano
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 145262802
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 189052323
Měna: CZK
nebo
Nejnižší uvažovaná nabídka: -
Nejvyšší uvažovaná nabídka: -
Měna: -
V.2.5) Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: Ne
Hodnota bez DPH: -
Měna: -
Poměrná část (%): -
Krátký popis části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky:: -
V.2.6) Cena zaplacená za výhodné koupě
Hodnota bez DPH: -
Měna: -
V.2.7) Počet přidělených zakázek
AWARD_CONTRACT.0.AWARDED_CONTRACT.NB_CONTRACT_AWARDED
Počet: -



V.2.8) Země původu výrobku nebo služby
Původ ve Společenství: Ne
Původ mimo Společenství: Ne
V.2.9) Zakázka byla přidělena uchazeči, který předložil variantu
V.2.10) Některé nabídky byly vyloučeny, protože byly mimořádně nízké

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) Další informace
Další informace: -

VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: (URL): http://www.uohs.cz
Fax: +420 542167112
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

Úřední název: -
Poštovní adresa: -
Obec: -
PSČ: -
Země: -
E-mail: -
Telefon: -
Internetová adresa: (URL): -
Fax: -

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za
ukončenou. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel
povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do
15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení
stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vzta-
hujícím se ke kvali�kaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této
lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této
lhůty, v případě jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací
dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných
nabídek. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel
námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách
nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat



pouze návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek.
Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu
Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky
bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo
výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6
měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254
odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1
měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě
rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na
účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění
veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou,
nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že
navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši
100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen
složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání
koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci
ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných
zakázek nebo na pro�lu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10
000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na
pro�lu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit
kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: (URL): http://www.uohs.cz
Fax: +420 542167112

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
Datum: 2023-05-12
Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské
unie a veškerými platnými právními předpisy

Příloha D2: Veřejné služby



2023 © Ministerstvo pro místní rozvoj • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Verze 1.8.7


